
                                             R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S 
             KUVENDI  KOMUNËS NË MALISHEVË 

_______________________________________________________________________________________ 

Zyra e Personelit 
Nr.01/807 

Më:06/08/2013 

 

Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 

17 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, 

Udhëheqësi i Personelit shpall: 

 

    K O N K U R S 

                                             Për plotësimin e vendeve të lira të punës 

 

 

II. DREJTORIA PËR BUJQËSI, PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL 

1. Pozita: ( Një ) Roje Pylli 

Kushtet: Diplomën e shkollës se mesme 

Përvoja e punës: E preferueshme 

Koeficienti: 4.5 

 

Përshkrimi i detyrave të punës: -Koordinimi i punëve me udhëheqësin e drejtpërdrejt dhe Drejtorit 

-Angazhimi i drejtpërdrejt në mbrojtje të pyllit dhe resurseve natyrore 

-Bashkëpunimi me teknikun-kontrollorin, për mbrojtje te pyjeve si dhe me rojën e pyllit me të cilin kufizohet 

-Parashkrimi i fletëparaqitjeve për vjedhje pylli, dhënia e deklaratës teknikut për përpunim të mëtejmë 

-Përqafimi i lendeve-fletëparaqitjeve për vjedhje pylli, në gjykatë në cilësi të dëshmitarit 

-Evidentimi i të dhënave në ditarin e punës  dhe librin cungjeve 

-Pjesëmarrja në parom të asortimenteve drusore në fazën e kultivimit, shfrytëzimit, pyllëzimit dhe damkosje 

-Mbrojtja obligative e te gjitha shenjave në pyll(parcelave-raporteve, nënparcelave, sipërfaqeve provë) etj. 

-si dhe riparimi-vënia e sërishme e shenjave që mungojnë. 

 

 

 

Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe 

dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë. Aplikantët janë të obliguar që t’i 

parashtrojnë edhe këto dokumente: Diplomën e shkollimit,Vërtetimin mbi përvojën e punës,Certifikatat në 

lidhje me trajnimet e lëmisë përkatëse për të cilën dorëzohet aplikacioni. 

Konkursi do të mbetët i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmet:’’Koha 

ditore’’ dhe ”Epoka e re’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë. 

Për datën dhe kohën e mbajtjes së intervistës dot njoftoheni me kohë.   

  

                                                                                                             

          

                                                                                                            Udhëheqësi i Personelit                                                                                                            

                                                                                                            Gani Bahtjaraj, jur.dipl. 

                                                                                                            ____________________                            

                         

 


